[image: image1.jpg]

Тульская область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щёкинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от         сентября 2017 года                                                                № _______
О назначении директора автономной некоммерческой организации по содействию в развитии коммунальной инфраструктуры и обеспечения общественных потребностей населения «ЛИДЕР»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь решением Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 04.06.2015 №13-66 «О создании автономной некоммерческой организации по содействию в развитии коммунальной инфраструктуры и обеспечения общественных потребностей населения «ЛИДЕР», Собрание депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:
1. Освободить «___» сентября 2017 года от должности директора автономной некоммерческой организации по содействию в развитии коммунальной инфраструктуры и обеспечения общественных потребностей населения «ЛИДЕР» Елисееву Елену Геннадьевну.

2. Назначить с «___» сентября 2017 года на должность директора автономной некоммерческой организации по содействию в развитии коммунальной инфраструктуры и обеспечения общественных потребностей населения «ЛИДЕР» Чупикину Татьяну Викторовну.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                             А.С. Гамбург